
第9回特別養護老人ホーム配置医師の会
学術講演会のお知らせ

2021年 9月10日（金）１9:30～20:30

配信
配信会場

日時

特別講演

共催 伊勢崎佐波医師会・ 第一三共株式会社

座長：都丸内科クリニック 院長 都丸 浩一 先生

Zoom ミーティング（＊ご視聴方法は下記または裏面をご参照下さい。）
伊勢崎プリオパレス
伊勢崎市昭和町3827番地 電話 0270-25-4122

演者：伊勢崎クリニック 院長 神澤 孝夫 先生

「高齢者心房細動の抗凝固療法について」

日本医師会生涯教育講座の1.0単位が取得できます
ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ：43動悸 80在宅医療

Web Seminar

ご視聴を希望の際は弊社MRへお申し付けください。
または、右の二次元コードを読み取るとメール送信画面が立ち上がりますので
ご施設名・氏名をご記入いただき送信ください。視聴用URLをお送りいたします。
裏面のFAX用紙での申し込みも可能です。
当日は、ログインの際に、ご施設名及びご芳名を入力頂きます。
なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名、およびログインいただきました情報については、
医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


